
Nowe Miasto nad Pilicą, dnia 13.05.2025r. 

 

 

Pytania i odpowiedzi nr 7 

 

Dotyczy:  ZP 2/2025 Drobny sprzęt medyczny 

 

 
Pytanie 1 

Zadanie nr 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka dostępnego tylko w 
kolorze zielonym lub tylko w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 2 

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepka z wstawką chłonną na 
całym obwodzie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 3 

Zadanie 4, pozycja 2 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie czepków pak. a’50 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę wraz z przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 4 

Zadanie 4, pozycja 4 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletów odzieży operacyjnej 

dostępnych w rozmiarach S-XXXL do wyboru Zamawiającego i dokona modyfikacji formularza cenowego 
poprzez wykreślenie „182-188cm”? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 5 

Zadanie 4, pozycja 5 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę wraz z przeliczeniem ilości. 

 

Pytanie 6 

Zadanie 4, pozycja 6-7 - Czy nie zaszła omyła w podanej jednostce miary i zamiast sztuk winno być 
opakowanie? Podano ilość dla poz. 6 – 10szt, dla poz. 7 – 20szt  przy czym przedmiotem zamówienia 
są maski w opakowaniu a’50szt? Podane ilości nie pokrywają się nawet z jednym opakowaniem masek. 

Odpowiedź: Błąd Zamawiającego, poprawna jednostka miary – opakowania. 

Zamawiający udostępnia zaktualizowany Zał. nr 1 Opis przedmiotu zamówienia. 



Pytanie 7 

Zadanie nr 4, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 
krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 
organizatorami przewodów: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się o 
wymiarach 6 cm x 8 cm 

1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm  

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 cm x 
190 cm. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 8 

Zadanie nr 4, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę z 1 taśmą w komplecie? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 9 

Zadanie nr 4, pozycja 9 Czy Zamawiający dopuści 1 taśmę pakowaną osobno? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

 

Pytanie 10 

Zadanie 4, pozycja 11, 12 Czy Zamawiający dopuści serwety o gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 11 

Zadanie 4, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 45x60cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 12 

Zadanie 4, pozycja 13 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

 



Pytanie 13 

Zadanie 4, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową PE+PP 50cm x 75cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 14 

Zadanie 4, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 75cm z otworem i przylepcem? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 15 

Zadanie 4, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 70cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 16 

Zadanie 4, pozycja 15 Czy Zamawiający dopuści serwetę 50cm x 75cm z otworem przylepnym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 17 

Zadanie nr 4, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 
zintegrowane z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów: 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 
organizerami 

1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 
organizerami  

2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm zintegrowana z dwoma poczwórnymi 
organizerami 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30cm x 30cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10cm x 50cm 

1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80cm x145 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150cm x190 
cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 18 

Zadanie 4, pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm z otworem o średnicy 
7cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 



Pytanie 19 

Zadanie 4, pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75cm x 90cm z otworem w wielości 
6cm x 8cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 20 

Zadanie 4, pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści worek w wielkości 80cm x 145cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 21 

Zadanie nr 4, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści następujący zestaw: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, dolna 
część serwety wykonana z niebieskiej folii PE: 

1 x serweta o wymiarach 190 cm x 230 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem brzusznym 

o średnicy 6 cm oraz kroczowym 6 cm, zintegrowana z bezlateksową osłoną palca do badania per 
rectum, torebką do zbiórki płynów 

4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 
150cmx190cm. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 22 

Zadanie 4, pozycja 21 – Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje zaoferowania setonu 

zarówno  2 m i 1 m do wyboru Zamawiającego przy składaniu zamówień, czy należy zaoferować albo 
2m albo 1m do wyboru przez Wykonawcę?  

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 23 

Zadanie 4, pozycja 22 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podkładu chłonnego na stół 
operacyjny w rozmiarze 100x225cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 24 

Zadanie 4, pozycja 22, 25f - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za op. a’10 szt z 
przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości. 

 



Pytanie 25  

Zadanie 4, pozycja 26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej włókninowej 
o wymiarach 96 x 96 x 136 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 26  

Zadanie 4, pozycja 26 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chusty trójkątnej bawełnianej 
o wymiarach 96 x 96 x 130 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 27 

Zadanie nr 7, pozycja 1 Czy Zamawiający dopuści butelkę do długotrwałego odsysania ran z jednym 
oczkowym uchwytem do zamocowania?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 28 

Zadanie nr 7, pozycja 2 a Czy Zamawiający dopuści cewnik do odsysania, dostępny w rozmiarach CH 
10 (długość 400mm)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 29 

Zadanie nr 7, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści cewnik moczowodowy Nelaton o długości 40cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 30  

Zadanie nr 7, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Foley’a sterylizowany tlenkiem 
etylenu (EO)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 31 

Zadanie nr 7, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści opakowanie wew. foliowe i zewn. Papier-folia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 32 

Zadanie nr 7, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Foley’a 100% silikon z plastikową 
zastawką? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.   



Pytanie 33 

Zadanie nr 7, pozycja 7 Czy Zamawiający dopuści cewnik urologiczny Foley’a 100% silikon z balonem 
5-10ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 34 

Zadanie nr 7, pozycja 17 Czy Zamawiający dopuści dreny bez cyfrowej podziałki? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 
Pytanie 35 

Zadanie nr 7, pozycja 18, 24, 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 7 pozycje 18, 

24, 27 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 
umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 36 

Zadanie nr 7, pozycja 19 Czy Zamawiający dopuści sondy o długości 850mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 37 

Zadanie nr 7, pozycja 19 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie 4-światłowej silikonowej sondy 

Sengstaken – Blakemore o długości 85cm, z prowadnicą, wyposażonej w gąbkową podkładkę 
umożliwiającą zamocowanie w nozdrzach oraz zaciski na drenach umożliwiające łatwiejsze otwieranie i 

zamykanie linii do manometru. Numeryczne znaczniki głębokości od początku balonu przełykowego na 
25, 30, 35, 40, 45, 50cm. Balony: żołądkowy o długości 60mm i przełykowy 140mm. Otwory boczne: 3 
żołądkowe i 2 przełykowe. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 38 

Zadanie nr 7, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści cewniki w rozmiarze 12, 14, 16? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 39 

Zadanie nr 8, pozycja 2 Czy Zamawiający dopuści igły długo ścięte? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 

 



Pytanie 40 

Zadanie nr 8, pozycja 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’50 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę wraz z przeliczeniem na ilości. 

 

Pytanie 41 

Zadanie nr 8, pozycja 5b Czy Zamawiający dopuści igłę do pena 0,33x12mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 42 

Zadanie nr 8, pozycja 8 Czy Zamawiający dopuści kaniule o parametrach: 

Posiada pasywne zabezpieczenie przed zakłuciem - ostra część igły (mandrynu) po wyciągnięciu zostanie 

samoistnie osłonięta elementem zabezpieczającym chroniąc użytkownika przed przypadkowym 
zakłuciem lub zranieniem 

 Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 

 Cewnik kaniuli wykonany z poliuretanu (PUR), wyposażony w 6 pasków kontrastujących w RTG 

 Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka z możliwością przyszycia do skóry oraz w 

samodomykający się koreczek portu górnego barwiony kolorystycznie zależnie od rozmiaru 

 Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 

 Filtr hydrofobowy zabezpieczający przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 

 Dostępna w różnych rozmiarach od 14 g do 24 g 

 Jednorazowego użytku 

 Nie zawiera lateksu 

 Nie zawiera ftalanów 

 Sterylizowana tlenkiem etylenu 

 Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + TYVEC) z kolorowym zadrukiem zgodnym z identyfikacją 

kolorystyczną rozmiaru 

? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 



Pytanie 43 

Zadanie 8, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’250szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości. 

 

Pytanie 44 

Zadanie 8, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości. 

 

Pytanie 45 

Zadanie 8, pozycja 17 a, b, c Czy Zamawiający dopuści pęsety o długości 13cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 46 

Zadanie 8, pozycja 19, 21 Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową o 
długości 55mm w części przezroczystej, długość całkowita 60mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 47 

Zadanie 8, pozycja 23 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do tuberkuliny w rozmiarze 0,45x13mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 48 

Zadanie 8, pozycja 24-25 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z jednostronną skalą 
pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 49 

Zadanie 8, pozycja 26 Czy Zamawiający dopuści strzykawki do pomp z pojedyncza skalą pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 50 

Zadanie 8, pozycja 27 Czy Zamawiający dopuści strzykawkę cewnikową z jednostronną skalą 
pomiarową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

 



Pytanie 51 

Zadanie nr 8, pozycja 28, 29, 33, 35 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 8 pozycje 

28, 29, 33, 35 i utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność 
postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie 
rzeczywiście korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 52 

Zadanie 8, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści zestaw z trzema igłami 14, 16, 19 o długości 80mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 53 

Zadanie 8, pozycja 32 Czy Zamawiający dopuści końcówki w rozmiarze 2,75mm oraz 4,25mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 54 

Zadanie 8, pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści zestaw do ośrodkowego pomiaru ciśnienia żylnego 

składający się z osobno pakowanego przyrządu do infuzji oraz zestawu do ośrodkowego monitorowania 
ciśnienia żylnego zawierającego skalę w formie rurki manometru zakończonej filtrem hydrofobowym, z 

podziałką w zakresie -3 do +36 cmH2O oraz umieszczoną wewnątrz czerwoną kulką. Skala połączona 
ze standardowym kranikiem trójdrożnym z drenem o długości 105cm zabezpieczonym koreczkiem i 

wyposażonym w dodatkowy port do podawania leków. W zestawie uchwyt do zamocowania skali na 
stojaku wyposażony w czerwony ramię do ustalenia poziomu "0" oraz dodatkowa gumka mocująca? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 55 

Zadanie 8, pozycja 40 Czy Zamawiający dopuści zestaw do znieczulenia rozszerzony 18G/90mm 
rozszerzony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 56 

Zadanie 9, pozycja 3 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.  

 

Pytanie 57 

Zadanie 9, pozycja 4 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.  

 



Pytanie 58 

Zadanie 9, pozycja 6 Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków w opakowaniu a‘90szt z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.   

 

Pytanie 59 

Zadanie 9, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści lusterko medyczne o średnicy 19 mm?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 

Pytanie 60 

Zadanie 9, pozycja 14 Czy Zamawiający dopuści maseczkę pakowaną a’1 szt? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 61 

Zadanie 9, pozycja 20 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z  przeliczeniem na ilości.  

 

Pytanie 62 

Zadanie 9, pozycja 21, 38 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’20szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości. 

 

Pytanie 63 

Zadanie 9, pozycja 30 Czy Zamawiający dopuści podkład pakowany a’25 szt z przeliczeniem 
zamawianych ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości. 

 

Pytanie 64 

Zadanie 9, pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wzmocnione nitkami bawełniano-
poliestrowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 65 

Zadanie 9, pozycja 39 Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o chłonności 140ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

 



Pytanie 66 

Zadanie 9, pozycja 42, 43 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.   

 

Pytanie 67 

Zadanie 9, pozycja 51 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.    

 

Pytanie 68 

Zadanie 9, pozycja 57 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.    

 

Pytanie 69 

Zadanie 9, pozycja 60 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.    

 

Pytanie 70 

Zadanie 9, pozycja 62-63 Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.    

 

Pytanie 71 

Zadanie 9, pozycja 64 Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1000ml ze skalą pomiarową (do 

100 ml co 10 ml i od 100 ml do 1000 ml co 50 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne 
oszacowanie objętości płynu? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 72 

Zadanie 9, pozycja 64 Czy Zamawiający dopuści worki o parametrach: 

wykonany z wytrzymałej, przeźroczystej folii LDPE w kolorze niebieskim lub czerwonym, umożliwiającej 
obserwację wydzieliny 

szeroki wlot worka zabezpieczony polipropylenowym kołnierzem 

obręcz kołnierza w kształcie koła zapewnia pewny chwyt, ułatwia manewrowanie workiem zmniejszając 
ryzyko zanieczyszczenia treścią 



kołnierz wyposażony w specjalne nacięcie umożliwiające zamknięcie worka i higieniczną utylizację treści 
wymiotnej - „skręć i zaczep” 

pojemność całkowita worka: 2000 ml 

dokładna skala pomiarowa (od 10 ml do 100 ml co 10 ml (liczbowo co 20 ml) i od 100 do 2000 ml co 
100 ml) umieszczona na worku, pozwala na dokładne oszacowanie objętości płynu 

kierunek odczytu skali dla małych objętości oznaczony grotem 

nazwa wyrobu, nazwa producenta oraz obrazkowa instrukcja użycia nadrukowane bezpośrednio na 
worku 

nie zawiera lateksu 

nie zawiera ftalanów 

jednorazowego użytku 

niesterylny 

okres trwałości: 5 lat? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 73  

Zadanie 9 pozycja 66 Czy zamawiający dopuści wycenę wzierników usznych jednorazowych za op.a’100 
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wraz z przeliczeniem na ilości.    

 

Pytanie 74 

Zadanie 9 pozycja 70 Czy zamawiający dopuści worek o pojemności 1500ml? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie 75 

Zadanie 9 pozycja 70 Czy zamawiający dopuści zestaw sterylny? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.    

 

Pytanie 76 

Zadanie 9 pozycja 73 Czy zamawiający może doprecyzować czy wymaga zaoferowania 100szt. szpatułek 
czy 100op.a’100szt? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100 opak po 100 szt.  

 

Pytanie 77 

Zadanie 9 pozycja 73 Czy zamawiający dopuści szpatułki sterylne zapakowane pojedynczo? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 



Pytanie 78 

Zadanie 12, pozycja 10 Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z drenem o długości 210cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

 

Pytanie 79 

Zadanie 12, pozycja 11 Czy Zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z workiem z drenem 
długości 210cm?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    

 

Pytanie 80 

Zadanie 12, pozycja 12 Czy Zamawiający dopuści maski z nebulizatorem  o pojemności 8ml i z drenem 
o długości 210cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.    

 

Pytanie 81 

Zadanie 12, pozycja 20 Czy Zamawiający oczekuje papieru oryginalnego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 82 

Zadanie 12, pozycja 24 Czy Zamawiający dopuści dreny z 8 podłużnymi paskami wzmacniającymi? 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie 83 

Zadanie 12, pozycja 32-39 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 12 pozycje 32-39 i 

utworzenie z niej odrębnego pakietu? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, 

umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców, a Państwu pozyskanie rzeczywiście 
korzystnych ofert. 

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ. 
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